
 
 
 

Estado do Pará 

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará 

CNPJ nº 07.396.020/0001-72 
 

 
 

Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000 
Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019061201-CMSLP 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2019-CMSLP 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190701-CMSLP 

 

 

 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ e E. ALEXANDRE SILVA-ME. 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica na Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria 

Contábil na Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.000,00 (Cinquenta e Seis Mil Reais). 

RECURSOS ORÇAMENTARIOS: Exercício 2019 Atividade: 01 031 0001 2.001- Manutenção  

da  Câmara Municipal, Classificação Econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2019. 

VIGENCIA: 01 de julho a 31 de dezembro de 2019. 

 

 

 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA DATA: 

 

 

 

 

 

Jakeline Carvalho de Mesquita  

Comissão de Licitação 

Presidente 



Roberto
Ednamits dos Santos - Presidente da CPL - PMP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÇARRA
TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2019

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÇARRA

Roberto
Ednamits dos Santos - Presidente da CPL - PMP.

Protocolo: 454623

PARTICULARES
FAZENDA RANCHO CUMARÚ

AYVAN ALVES PINTO
CPF: 700.536.007-97

Protocolo: 454628

EMPRESARIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA/PA

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL N° 001/2019
O Prefeito Municipal de Magalhães Barata/PA, o Sr. Gerson Miranda
Lopes,

Protocolo: 454615

A empresa PAREX CONSTROÇÔES INDUSTRIAIS S.A.
Inscrita no CNPJ: 00.532.740/0005-00

Protocolo: 454599

TRANSPORTE RIBEIRO E SOARES LTDA

Protocolo: 454616

P&P GESTÃO DE RESIDUOS LTDA
CNPJ Nº10.784.131/0001-60

Protocolo: 454606

ISOPAR - INDUSTRIA E COMERCIO DE SABOES
E OLEOS PARAENSE LTDA.

CNPJ n° 17.142.113/0001-24

Protocolo: 454614
AVISO DE RESULTADO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
DO TRANSPORTE - SENAT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

O SENAT - Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte

ASS COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Protocolo: 454626

COOPERATIVA DOS PRODUTORES  DE GEMAS
DO SUL DO PARÁ - COOPERGEMAS

CNPJ 07-038.464/0001-36

Protocolo: 454604

COQUEIRO IND. COM. E EXPORTAÇÃO DE MADEIRAS EIRELI
CNPJ: 33.074.098/0001-80

Protocolo: 454612

BRASCOMP COMPENSADOS DO BRASIL S/A
CNPJ 04.737.144/0007-71

Protocolo: 454620

CÂMARA DE SANTA LUZIA DO PARÁ
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATOS

INEXIGIBILIDADE nº 001/2019
Favorecido: BORGES CRUZ & GUIMARAES-ADVOGADOS ASSOCIADOS,
CNPJ: 17.811.924/0001-70.

INEXIGIBILIDADE nº 002/2019.
Favorecido: E. ALEXANDRE SILVA-ME, CNPJ: 17.306.004/0001.03.

Protocolo: 454622

ARCA INDÚSTRIA E AGROPECUÁRIA LTDA
CNPJ nº. 34.634.782/0004-85

Protocolo: 454602

RIBEIRO TRANSPORTES LTDA

Protocolo: 454618

LIMA, IRMÃOS S/A - INDÚSTRIA E COMÉRCIO
C.N.P.J. nº 04.893.970/0001-14

NIRC 15.300.010.705
AVISO AOS ACIONISTAS

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
CONVOCAÇÃO

MARIA DO CARMO LIMA MENDES LOBATO

Protocolo: 454601

RAPIDO ITAQUA FORTALEZA

Protocolo: 454608

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a
Infraestrutura de Chaves Públicas - ICP-Brasil, instituída através de medida
provisória nº. 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC Imprensa Oficial SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ garante a autenticidade deste
documento quando visualizado diretamente no portal www.ioepa.com.br,
terça-feira, 16 de julho de 2019 às 18:36:18.


		2019-11-21T10:57:56-0300
	JAKELINE CARVALHO DE MESQUITA:06192552266




